
   

 
 

 

 

 

Årsberetning 2024 

Sarpsborg Seilforening 
 



   

 
 

Medlemmer 

Utvikling: 

 2023 2024 Endring 

Medlemmer over 19 år 196 193 -3 

Junior tom 12 år 2 1 -1 

Junior 13-19 år 7 6 -1 

Totalt 205 200 -5 

 

Tillitsvalgte i 2024:    

Leder Espen Kamperhaug 

Nestleder Veronica D. Kvalheim 

Kasserer og bryggeplassansvarlig Sverre Gjulem 

Styremedlem Anlegg Lene Guthu Ryen 

Styremedlem Bredde & Sport Lasse Johansen 

Styremedlem Jollegruppa Emil Røgeberg 

Styremedlem Prosjekt Helge Rognerud 

Varamedlem Lene Ulfeng 

Varamedlem Johnny Aasen 

Utdanningskontakt Henning Asklien 

Kontrollutvalg Børre Dahl og Knut Arne Ruud 

 

Bryggekomité: Kai Storeheier (vedlikehold) 
Tore Ensby 
Johnny Aasen  

 
Valgkomite: 

 
Ole Petter Andersen (leder) 
Øyvind Aasen 
Christer Ryen 

 
 
 



   

 
 

Styret 

Det har vært avholdt 9 ordinære styremøter i kalenderåret 2024. 
 

Styrets arbeid i 2024 har foruten løpende oppgaver naturlig nok hatt stort fokus på prosjektet «nye brygger og nytt 
klubbhus» (se egen beretning). Seilforeningen har gjennomført treninger og aktiviteter noenlunde på nivå med 
fjoråret, men det har ikke vært arrangert noen større mesterskaper i året som har gått.  
 

Nok en gang og til stor glede ser styret at Sjøcampene i skoleferien er svært populære. Dette har for mange blitt en 
tradisjon og viktig aktivitet før/etter de typiske fellesferieukene. Nok en gang var de mest attraktive ukene fullbooket 
lenge før gjennomføring. Dessverre er det fortsatt noe mer krevende å få deltagere til grunnkurs i seiling (joller), 
men det ble gjennomført kurs våren 2024. Laser Master (ILCA Master) vokser derimot pent og igjennom sesongen 
har 6 «voksne» jolleseilere deltatt. 
 

Union Race ble nok en gang gjennomført og bestod av 5 regattaer fordelt på hver side av grensen. Etter en særdeles 
spennende finale og med poengdeling med vinnerbåten, kom Sarpsborg-laget «Amatør´n» på en flott 2. plass! 
Sarpsborg Seilforening arrangerte tradisjon tro både Hvaler Rundt på vårparten og MK Båt Cup på høsten med svært 
god deltagelse på begge arrangementer. Seilforeningen får gjentagende ros for gjennomføring av arrangementer og 
opplever at seilere fra naboforeninger setter stor pris på å komme til Løkkevika. Behovet for å få oppgradert spesielt 
havnefasilitetene har ikke blitt mindre, men med stor glede ser vi nå at det blir gjennomført til sesongstart 2025! 
 

Sarpsborg Seilforening markerer seg stadig oftere både på den nasjonale og internasjonale regattabanen. Spesielt 
½-ton flåten er gode ambassadører med flere lag og anstendige resultater, og i 2025 er foreningen nok en gang tildelt 
Norgesmesterskap i klassen. 
 

Økonomi: 

Seilforeningen har god økonomi. For 2024 avlegger styret et overskudd på kr 106.928,- som riktignok er noe lavere 
enn budsjettert overskudd, men som detaljerte tall viser har det vært noen ekstraordinære kostnader i hovedsak 
tilknyttet prosjektet «nye brygger og nytt klubbhus». Likviditeten har vært god og låneopptaket som ble gjort høsten 
2022 (500.000,-) ble som planlagt nedbetalt i sin helhet på vårparten. 
 

Noen nøkkeltall: 
 

• Årsresultat for 2024 ble kr 106.928,- 

• Avskrivninger beløper seg til kr 193.896,- 

• Sum finansposter beløper seg til kr 15.955,- 

• Inntekt fra medlemskontingenter kr 103.700,- 

• Inntekter fra bryggeleie (sommer) kr 696.384,- 

• I 2024 har vi mottatt kr 240.763,- i refusjoner og tilskudd  

 

For styret i Sarpsborg Seilforening  

 
Espen Kamperhaug 
Leder 



   

 
 

 

Tur og hav 

2024 sesongen startet opp 17. april med 9 båter til start. Det har som vanlig vært stor variasjon i antall båter under 
treningsregattaene. Færrest båter var det 11. september med 5 båter til start. Flest var det 8. mai med 13 båter til 
start. Den 5. juni avlyste vi pga. sterk vind. Det har til sammen vært 29 forskjellige båter som har deltatt i 
onsdagsregattaene og med et gjennomsnitt på 9,4 deltagende pr regatta. «Hyggeklassen Knarr Variant» og «Half-
ton klassen» har i år vært representert med flere deltagende båter over flere onsdagsregattaer. 
 

Oversikt over historisk deltagelse i onsdagsregattaene: 
 

 
 
I Klubbmesterskapet i har totalt 13 båter med gyldig målebrev kjempet om poengene og NOR 1040 «Lakrisa Viola» 
vant sammenlagt. 
 
Sarpsborg Seilforening har i år arrangert våre to vanlige regattaer, Hvaler Rundt og MK-Båt Cup. 
 
Hvaler Rundt ble avholdt 4. mai hadde 28 deltagende båter fordelt over 4 klasser. Hvaler Rundt ble seilt på baner i  
Singlefjorden i lite vind. 
 
MK-Båt cup ble avholdt 14. september med 40 deltagende båter fordelt over 4 klasser hvor alle seilte baner i 
Singlefjorden. 
 
Sarpsborg Seilforening vil takke alle som har bidratt til å gjøre seilsesongen 2024 til en veldig fin sesong. Spesielt takk 
til Vilma og Ludvig Emil for både drift av kiosk og for å håndtere start og målgang under onsdagsregattaene. Må også 
takke alle som har bidratt til å gjennomføre Hvaler Rundt og MK båt cup. 
 
 
Mvh 
Lasse Johansen 
Tur og Hav 
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Resultater 

Klubbmesterskapet 
1. NOR 1040 Lakrisa Viola  Skippere Børre Dahl og Knut Arne Ruud 

2. NOR 173 Gerd    Skipper Ida Aarum 

3. NOR 7143 Amatør’n  Skipper Øyvind Aasen 

Olapokalen 
Olapokalen gikk til NOR 7143 Amatør’n og skipper Øyvind Aasen som deltok på samtlige 17 onsdagsseilaser. 
 

Hvaler Rundt 
28 båter til start. 14 fra Sarpsborg Seilforening 
NOR Rating: 

1. NOR 7143 Amatør’n  Skipper Øyvind Aasen, Sarpsborg Seilforening 

2. NOR 173 Gerd   Skipper Ida Aarum, Sarpsborg Seilforening 

3. NOR 1040 Lakrisa Viola  Skipper Børre Dahl, Sarpsborg Seilforening 

½ ton: 
1. NOR 18094 King One  Skipper Espen Kamperhaug, Sarpsborg Seilforening 

2. NOR 6263 Late Bloomers Skipper Martin Kamperhaug, Sarpsborg Seilforening 

3. NOR 6263 Ödlegrinet  Skipper Lena Beltramin, Strömstads Segelsällskap 

Hyggeklassen Knarr Variant: 
1. NOR 5 Mari   Skipper Pb Brænne, Sarpsborg Seilforening 

2. Nor 17 Aiolos   Skipper Vidar Mellegård, Sarpsborg Seilforening 

3. NOR 39 N39   Skipper Lars Aage Gade-Sørensen, Sarpsborg Seilforening 
 

Tur klasse: 
1. NOR 2861 Maren  Skipper Erlend Arnesen, Sarpsborg Seilforening 

2. NOR 16293 Emitine  Skipper Petter Antonsen, Fredrikstad Seilforening 

3. NOR 11790 TCB  Skipper Heming Pedersen, Fredrikstad Seilforening 

MK-Båt Cup 
40 båter til start. 12 fra Sarpsborg Seilforening 
NOR Rating: 

1. NOR 7611 Just4Fun  Skipper Are Eklund. 

2. NOR 173 Gerd   Skipper Ida Aarum, Sarpsborg Seilforening 

3. NOR 7143 Amatør’n  Skipper Øyvind Aasen, Sarpsborg Seilforening 

½ ton: 
1. NOR 66666 The Evil  Skipper Stig Førland 

2. NOR 4711 IOR   Skipper Stian Tønnesen, Fredrikstad Seilforening. 

3. NOR 6263 Late Bloomers Skipper Alexandra Wang 

 



   

 
 

 
Hyggeklassen Knarr Variant: 

1. NOR 17 Aiolos   Skipper Vidar Mellegård, Sarpsborg Seilforening 

2. NOR 14 Marie 2  Skipper Ole Petter Andersen, Sarpsborg Seilforening 

3. NOR 39 Knarr variant   Skipper Knut Thomas Johansen 

Tur klasse: 
1. NOR 0000 Båten  Skipper Jan-Tore Hladik 

2. NOR 9850 Blå Stær  Skipper Børge Greaker, Sarpsborg Seilforening 

3. NOR 16293 Emitine  Skipper Petter Antonsen, Fredrikstad Seilforening 

 

 
Deltagelse i andre regattaer fra Sarpsborg Seilforening: 
 
Kostervalsen:   King One, MaxiMUS, Klara, Utfordringa, Amatør’n, Gerd, Sverige, Mari,  

Marie 2, Hero. 
 
Færderseilasen 2024:   Hero. 
 
Norgesmesterskap ½ ton:  King One (seier), Antheor, Fram VIII, Midnight X, Hero. 
 
Homlungen:     Klara, Amatør’n, Spin Out.  
 
Hankø Race week:    Fram VIII, King One, Midnight X. 
 
Half Ton Classics Cup (Belgia) 2024:  Fram VIII, King One, Midnight-X, Hero, Tom Pouce. 
 

Mesternes Mesterskap:  Espen Kamperhaug. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

Jollegruppa / Seilkurs & Sjøcamp 
 

Aktivitet 
 
Aktiviteten for barn og unge i Sarpsborg Seilforening baserer seg primært rundt sjøcamp i sommerferien og seilkurs 
på vår og høst. Målet er at barna skal lære seg grunnprinsipper om seiling og båthåndtering, sjøvett og godt 
sjømannskap samt å bli trygg i båt og ved vann.  
 

Sjøcamp 
 

Våren 2024 ble det gjennomført seilkurs med 5 deltagere. Kurset starter etter påske og varer frem til skoleferien. 
Høsten ble det ikke holdt kurs grunnet for få påmeldte.  
 
Sommeren ble det gjennomført 4 uker med Sjøcamp. Totalt var det 98 deltagere. En liten nedgang fra fjoråret, men 
fremdeles gode tall. Sjøcamp avholdes de to første og de to siste ukene i skoleferien. Uke 26, 27, 32 og 33. Målet 
med kurset er at deltagerne skal bli trygge på å være ved og på vannet og lære seg sjøvett. De får lært seg 
grunnleggende seilprinsipper ved å seile enmannsjolle optimist, tomannsjolle RS feva og 2-krona. I tillegg seiles det 
en dag med kjølbåt. Selv om hovedfokuset er seiling er det også muligheter for padling, bading og motorbåtkjøring 
med veiledning. På dager hvor været ikke tillater å være på sjøen er det andre aktiviteter som holder deltagerne 
fysisk aktive. Sjøcamp har også en fast dag med seiltokt til Singløya. Der avholdes også konkurranse i søppelplukking, 
hvor vi både får gjort en god jobb med å rydde strender og natur samt at barna får en positiv lærdom om å ta vare 
på naturen vi benytter oss av.  
 
Jollegruppa holder også ukentlige treninger for Laser Master (ILCA Master) klassen i seilsesongen. Her deltok 6 
voksne jolleseilere som også fortsatte sin grunntrening i vinterhalvåret. 
 

Dugnad 
 
Sjøcamp og Seilkurs Jollegruppa er avhengig av dugnadsarbeid for å kunne gå rundt. Det er derfor mange timer som 
legges ned hver sesong for at det skal være mulig å holde seilsporten i gang ved Sarpsborg seilforening. I løpet av 
sesongen 2023 er følgende dugnadstimer lagt ned: - Trenerne Ingrid Andreassen, Cecilia Andersen, Marie 
Andreassen, Halfdan Knudsen, Vilma Kamperhaug, Emil Kamperhaug og Emil Røgeberg har deltatt på til sammen ca. 
25 timer dugnad for seilkurs Sjøcamp. - Gubbegjengen Niels Refsgaard, Arne Andersen, Vidar Andreassen, Arvid 
Fagerborg og Henning Asklien har til sammen bidratt med totalt ca. 40 timer praktisk dugnad. - Arvid Fagerborg og 
Emil Røgeberg har i tillegg bidratt med ca. 15 timer Facebook editor jobb. - Vidar Andreassen har i tillegg bidratt med 
ca. 5 timer reparasjon av brygger. - Henning Asklien har i tillegg bidratt med 45 timer administrasjon- og organisering. 
- Sverre Gjulem har bidratt med ca. 5 timer økonomi arbeide. - Martin Kamperhaug har bidratt med lån av båt og 5 
timer praktisk arbeide med båt. Totalt er det lagt ned ca.  135 dugnadstimer for Sjøcamp, Sjøcamp Ung og Seilkurs. 
I tillegg kommer betalte trenertimer. Punktinnsatser er gjort av Mats Andersen, Therese Andreassen og Helge 
Rognerud. 

 
Mvh 
Emil Røgeberg 
Jollegruppa 



   

 
 

 

Anlegg 

 
Hytte  
 
Innledning  
Driften og vedlikeholdet av hytta er fortsatt preget av den pågående prosessen hvor det utredes om nytt klubbhus 
kan bygges. Hytta holdes på samme tekniske nivå og det blir ikke brukt midler på ekstra vedlikehold eller 
oppgraderinger. Kun eventuelle nødvendigheter for å ivareta den daglige driften og forhold knyttet til 
personsikkerhet prioriteres.  
 
Utleie  
Hytta blir nå bare leid ut til medlemmer. Det gjør driften av utleievirksomheten langt mer håndterbar.  
I 2024 ble hytten leid ut 1 gang for totalt kr 3000.  
 
Vedlikehold  
Det er ikke foretatt vedlikeholdstiltak av betydning.  
 
Drift  
Normale driftsoppgaver er gjennomført jevnlig  
 
Brannvern / IK el 
Planer og informasjon er oppdatert. Brannvarslere og slukkeutstyr er sjekket og godkjent.  
IK runder foretas to ganger pr år.  
 
Utvikling 
Det har ikke vært større oppgraderinger i 2024 pga. pågående utviklingsarbeid for anlegget.  
Prosjektet er omtalt for seg.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

 
Brygger  
 
Generelt  
Johnny Aasen er bryggeansvarlig på B og C bryggen og Tore Ensby på A bryggen.  
 
Utleie  
Det er fortsatt etterspørsel etter båtplasser. Det har vært noen ledige plasser inneværende sesong, syd på A-
brygga.  Det har blitt leid ut 11 vinterplasser denne sesongen. Disse ligger hovedsakelig på A-brygga.  
 
Vedlikehold  
A-bryggen i god stand. Tiltakene ligger på et minimumsnivå og kostnadene holdes nede i påvente av nye brygger. 
Det er montere nye fester inn til land på B- Bryggen, da de hadde røket. Nye brygger er bestilt.  
 
 
Utvikling 
Utvikling av bryggeprosjektet er beskrevet i eget punkt.  
 
 
 
 
Anleggssjef 
Lene Guthu Ryen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



   

 
 

 
Utvikling 
 
Flytebrygger 
Reguleringsplanen for Seilerbakken er nå gjeldende. Reguleringsplanen ble vedtatt i kommunes planutvalg og 
Sarpsborg bystyre i november 2023. Det ble levert inn klage på dette vedtaket. Klagen ble avvist av Statsforvalteren 
24.06.2024. Sarpsborg kommunes vedtak om reguleringsplan ble også klaget inn til Sivilombudet. Sivilombudet 
avviste klagen 23.10.2024. 
 
Med bakgrunn i dette og årsmøtevedtaket fra ordinært årsmøte 2024 startet styret arbeidet med byggesøknad og 
innkjøp av brygger i samarbeid med firmaet Skjærgårdsbrygger AS. Bygging av nye brygger ble varslet naboene 
medio desember 2023. De merknader som kom inn ble vurdert av Skjærgårdsbrygger i samråd med Seilforeningen. 
Byggesøknaden for flytebryggene ble sendt inn 18.08.2024. 
 
Sarpsborg kommune har vurdert at det omsøkte tiltaket er i henhold til gjeldende reguleringsplan og vedtok tillatelse 
til bygging 10.10.2024. Kommunes vedtak er påklaget og sendt til Statsforvalteren for endelig beslutning. 
Det er også søkt om byggetillatelse fra havnevesenet ved Borg Havn, som har vurdert tiltaket i forhold til havne- og 
farvannsloven. Tillatelse fra Borg Havn ble gitt 01/01-2025 
 
Styret jobber nå etter en plan om å ferdigstille flytebryggene våren 2025. 

 
Kaifront 
Det er også søkt byggetillatelse på oppretting og bygging av ny kaifront samt ny kran i henhold til vedtaket fra 
årsmøtet 2024. Søknaden og merknader er til behandling hos Sarpsborg kommune.  
Styret jobber etter en plan om at kaifronten skal ferdigstilles våren/sommeren 2025 

 
Parkering  
Styret har innhentet noen tilbud fra lokale entreprenører for å gjennomføre nødvendig grunnarbeid for å opparbeide 
parkeringsplasser i henhold til reguleringsplanen. Valg av entreprenør og fremdrift avgjøres innen februar 2025. 

 
Klubbhus og infrastruktur 
Styret har ikke jobbet aktivt med salg av seilerhytta, detaljer for nytt klubbhus eller øvrig infrastruktur i 2024. Det er 
naturlig at dette kommer når arbeide med brygger er avsluttet.  
Festekontrakter for arealet ved sjøen og øverst i Seilerbakken er laget og signert.  
Det er også laget en utomhusplan for området.  
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

 
 
OVERSIKT OVER ØKONOMIEN FOR PROSJEKTET 
 

 
 
 
Prosjektleder 
Helge Rognerud   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vedtatt kostnadsramme
Utredning vedtatt på ordinært årsmøte 2017. 250 000                                        
Igangsetting av detaljregulering vedtatt på ekstraordinært årsmøte 2017 400 000                                        
Utarbeidelse av reguleringsplan vedtatt på ekstraordinært årmøte 2021 880 000                                        
Ferdigstille reguleringsplanen vedtatt på årsmøtet 2023 590 000                                        
Sum ex moms 2 120 000                                    
Sum inkl moms 2 650 000                                    

Konsulentfirmaet Arcama 168 807                                        
Konsulentfirmaet Sweco 1 362 962                                    
Sarpsborg kommune gebyr 261 700                                        
Advokatfirma Ytterbøl 22 313                                           
Advokatfirma Dalan 130 687                                        
Sum inkl moms 1 946 469                                    

RAMME FOR REGULERING AV SEILERBAKKEN VEDTATT AV ÅRSMØTER

KOSTNADER FOR REGULERING AV SEILERBAKKEN

Styret har i samråd med regnskapsfører valgt å legge kostnadene i balansen som en del av eiendomens
tomteverdi. Disse kostanden skal derfor ikke avskrives, og vil ikke påvirke fremtidige regnskapsresultater.



   

 
 

Regnskap 2024 
 

RESULTATRAPPORT 
    RESULTAT BUDSJETT 

      Salgsinntekter     

         3010 Medlemskontingent 103700 100000 

      Salgsinntekter 103700 100000 

      Annen driftsinntekt     

         3380 Grasrotandel 8112 7500 

         3400 Sarpsborg Kommune 42375 50000 

         3402 Inntekter Mva kompensasjon 56363 40000 

         3404 Støtte Norges Seilforbund 99610   

         3406 Spillemidler 9303   

         3407 Støtte Sparebank1 25000   

         3413 Seilskole/jolletrening 214947 210000 

         3440 Salg Kiosk 25009 30000 

         3600 Hytte leieinntekter 3000   

         3611 Brygge leieinntekter 696384 719000 

         3612 Vinterleie + strøm 69524 65000 

         3618 Regatta startavgift 40056 40000 

         3619 MK Båt ex startavgift 32278 40000 

         3620 NM 1/2 ton     

         3710 Salg klubbartikler     

         3900 Annen driftsrelatert inntekt 4000   

      Annen driftsinntekt 1325960 1201500 

   Driftsinntekter 1429660 1301500 

   Driftskostnader     

      Lønnskostnad     

         5000 Lønn til trenere     

         5005 Lønn Sjøcamp 100560 140000 

         5010 Lønn Kiosk/regatta 44040 50000 

         5011 Lønn innleid tjeneste 55635 80000 

         5020 Feriepenger     

         5095 Periodisering av lønn     

         5096 Periodisering av feriepenger     

         5400 Arbeidsgiveravgift     

         5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger     

         5495 Periodisering av arbeidsgiveravgift     

         5496 Periodisering av arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger     

      Lønnskostnad 200235 270000 



   

 
 

      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler     

6000 Avskrivning på ny brygge og kaifront     

         6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom inkludert båter, utstyr og 
eiendeler 

193896 180000 

      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 193896 180000 

      Annen driftskostnad     

         6300 Off avgifter/festeavgift 43746 30000 

         6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 25999 60000 

         6321 Eiendomsskatt brygger 4510 3000 

         6322 Renhold 3806 5000 

         6340 Strøm Hytte 24526 40000 

         6341 Strøm brygger A,B,C 54887 60000 

         6550 Driftskostnader Seilerhytta   10000 

         6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger m.m. 2200 5000 

         6601 Reparasjon og vedlikehold brygger 23265 10000 

         6602 Sarpsborg kommune reguleringsplan 238000   

         6604 Rekruttering/utdanning   6000 

         6605 Vedlikehold utstyr seilsportaktivitet 11514 18000 

         6606 Drift kjølbåt 5808 10000 

         6607 Drift barn og unge 24706 20000 

         6620 Innkjøp Kiosk 20204 15000 

         6630 NM 1/2 ton     

         6640 MK Båt 22408 30000 

         6650 Seilsportliga bidrag     

         6690 Reparasjon og vedlikehold annet 5049   

         6700 Kontingenter 38670 38000 

         6705 Honorar regnskap 562   

         6710 Byggesøknad/kaifront 28970   

         6720 Honorar for økonomisk rådgivning   15000 

         6725 Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget 153000   

         6790 Annen fremmed tjeneste 13750   

         6804 Data/Edb kostnader 46351 48000 

         6808 Leie lagringsplass 14531   

         6809 Diverse utgifter 4058 5000 

         6812 Tomtedeling 11990 90000 

         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 400   

         7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig   5000 

         7320 Reklamekostnad 172   

         7420 Gave, fradragsberettiget   1000 

         7450 Premier 12283 5000 

         7500 Forsikringspremie 88759 72000 



   

 
 

         7770 Bank og kortgebyrer 1665 1500 

         7771 Gebyr Bypass 3773 3600 

         7790 Annen kostnad, fradragsberettiget (8% uforutsett utgift brygger)   1000 

      Annen driftskostnad 929564 608100 

   Driftskostnader 1323695 1058100 

Driftsresultat 105964 243400 

Finansinntekter og finanskostnader     

      

   Finansinntekter     

      Annen finansinntekt     

         8050 Annen renteinntekt 16919   

      Annen finansinntekt 16919   

   Finanskostnader     

      Annen finanskostnad     

         8150 Annen rentekostnad     

         8153 Renter/omkostninger lån 15955   

      Annen finanskostnad 15955   

   Finanskostnader 15955   

Netto finansresultat 964   

Årsresultat 106928 243400 

 
Disponering: Styret foreslår at årets resultat overføres foreningens egenkapital. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

 

BALANSERAPPORT 
 

Regnskapskonto 
IB 

31.12.2024 31.12.2023 
Endring 

01.01.2024 31.12.2023 

Eiendeler 

 
   Anleggsmidler    

      Varige driftsmidler    

         Tomter, bygninger og annen fast eiendom    

            1100 Seilerhytta 399200 361604 399200 -37596  

            1130 Anlegg under utførelse 1768016   1768016 -1768016  

            1150 Tomter   1555467   1555467  

            1190 Brygger 1664024 1594024 1664024 -70000  

            1195 Ny Brygge   -395000   -395000  

         Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3831240 3116095 3831240 -715145  

         Maskiner og anlegg    

            1210 Båthengere 16100   16100 -16100  

         Maskiner og anlegg 16100   16100 -16100  

         Skip, rigger, fly og lignende    

            1220 Joller 79000 57000 79000 -22000  

            1221 Skiringsbåter 128000 96000 128000 -32000  

            1222 Båt bruk XS RIB 63000 46800 63000 -16200  

         Skip, rigger, fly og lignende 270000 199800 270000 -70200  

         Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende    

            1299 Avsatte avskrivninger          

         Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende          

      Varige driftsmidler 4117340 3315895 4117340 -801445  

   Anleggsmidler 4117340 3315895 4117340 -801445  

   Omløpsmidler    

      Varer    

         1400 Lager Premier 24026 30359 24026 6333  

      Varer 24026 30359 24026 6333  

      Fordringer    

         Kundefordringer    

            1500 Kundefordringer          

         Kundefordringer          

         Andre fordringer    

            1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt          

            1742 Forskuddsbetalt forsikring 15561 16387 15561 826  



   

 
 

         Andre fordringer 15561 16387 15561 826  

      Fordringer 15561 16387 15561 826  

      Investeringer    

         Markedsbaserte aksjer    

            1820 Andel Borg Bingo 7500 7500 7500    

         Markedsbaserte aksjer 7500 7500 7500    

      Investeringer 7500 7500 7500    

      Bankinnskudd, kontanter og lignende    

         1920 Bank 1090 05 01736 60815 117225 60815 56409  

         1921 Bank 1203 63 86515 513315 500158 513315 -13157  

         1950 Bankinnskudd for skattetrekk   4080   4080  

      Bankinnskudd, kontanter og lignende 574130 621463 574130 47332  

   Omløpsmidler 621217 675709 621217 54491  

Eiendeler 4738557 3991604 4738557 -746953  

Egenkapital og gjeld  

 
   Egenkapital    

      Opptjent egenkapital    

         Fond    

            2040 Brygge Fond 395000   395000 -395000  

         Fond 395000   395000 -395000  

         Annen egenkapital    

            2050 Annen egenkapital 3818579 3818579 3818579    

         Annen egenkapital 3818579 3818579 3818579    

      Opptjent egenkapital 4213579 3818579 4213579 -395000  

      Udisponert resultat   106928   106928  

   Egenkapital 4213579 3925506 4213579 -288072  

   Gjeld    

      Annen langsiktig gjeld    

         Gjeld til kredittinstitusjoner    

            2240 Pantelån 500000   500000 -500000  

         Gjeld til kredittinstitusjoner 500000   500000 -500000  

      Annen langsiktig gjeld 500000   500000 -500000  

      Kortsiktig gjeld    

         Leverandørgjeld    

            2400 Leverandørgjeld 24979 62018 24979 37039  

         Leverandørgjeld 24979 62018 24979 37039  

         Skyldige offentlige avgifter    

            2600 Forskuddstrekk   4080   4080  

            2770 Skyldig arbeidsgiveravgift          

         Skyldige offentlige avgifter   4080   4080  



   

 
 

         Annen kortsiktig gjeld    

            2910 Gjeld til ansatte og eiere          

            2945 Periodisering av lønn          

            2960 Annen påløpt kostnad          

         Annen kortsiktig gjeld          

      Kortsiktig gjeld 24979 66098 24979 41119  

   Gjeld 524979 66098 524979 -458881  

Egenkapital og gjeld 4738557 3991604 4738557 -746953  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

Kontrollutvalgets beretning for 2024 
 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Sarpsborg Seilforening sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Sarpsborg Seilforenings lov.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet 2024, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det 

nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Sarpsborg Seilforenings styre.  Vi har 

gjennomgått regnskapet datert 2.2.2025. Dette regnskapet er behandlet av styret i møte den 13.2.2025. Vi har også 

gjennomgått styrets beretning. 

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig 

kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen 

dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår. 

Balansen viser Sarpsborg Seilforenings verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende 

dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Det er balanseført kr 3 116 095 på tomter, bygninger og 

annen fast eiendom. 

Regnskapet viser et årsresultat på kr 106 928, og ved årsavslutning 2024 var egenkapitalen til kr 3 925 506. 

Nedgangen kan henføres til oppløsningen av bryggefondet. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Sarpsborg Seilforening: 

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som 

fremgår av denne beretningen. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget har for øvrig ingen merknader til det fremlagte regnskapet. 

Konklusjon 
Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget 

at styrets beretning og årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet. 

Sarpsborg, 25.2.2025 

Børre Dahl      Knut Arne Ruud  
Leder       Medlem 

 



   

 
 

 

Styrets forslag til årsmøte 2025 

 
Bryggeleie 
 
Forslag til nye bryggepriser:  

Plassbredde Pris pr. plass 30% redusert pris pr. plass  
(A-brygge SYD) 

10% redusert pris pr. plass 
(Sportsbåter og A-brygge NORD) 

2,5 6 000 4 200  

3 7 500 5 250 6 750 

3,5 10 500 7 350 9 450 

4 12 000 8 400 10 800 

4,5 15 000 10 500 13 500 

5 17 500 12 250 15 750 

5,5 19 500 13 650  

    
Hvor mange poeng skal til for å få 10% rabatt på båtplass til «Sportsbåt»: 

- Onsdagstrening/søndagstrening (vinter)   2 poeng pr. gang   

- Hvaler Rundt, MK Båt, Union Race, tilsv.  10 poeng pr. regatta   

- NM, klassemesterskap eller tilsv.   20 poeng pr. arrangement  

- VM eller tilsv.      30 poeng pr. arrangement 

Rabatten gjelder for båten som har bryggeplass. 

Totalt må det dokumenteres av båtskipper at min. 40 poeng er oppnådd. 

Det betales fullt for båtplass når faktura blir sendt ut. Hvis det dokumenteres at antall poeng er oppnådd, blir 10 % 

av bryggeleien utbetalt. 

 
Kontingent 
 

 Nåværende Styrets forslag 

Hovedmedlem  600 600 

Familie  900 900 

Pensjonist/uførmedlem  450 450 

Juniormedlem  450 450 

Mannskap/støttemedlem  250 250 
 
 
 



   

 
 

 

Budsjett 2025 

Regnskapskonto 
2024 2025 

Resultat Budsjett Budsjett 

Driftsresultat 

 
   Driftsinntekter    

      Salgsinntekter    

         3010 Medlemskontingent 103700 100000 100000  

      Salgsinntekter 103700 100000 100000  

      Annen driftsinntekt    

         3380 Grasrotandel 8112 7500 8500  

         3400 Sarpsborg Kommune 42375 50000 40000  

         3402 Inntekter Mva kompensasjon 56363 40000 60000  

         3404 Støtte Norges Seilforbund 99610   30000  

         3406 Spillemidler 9303   1300000  

         3407 Støtte Sparebank1 25000   500000  

         3413 Seilskole/jolletrening 214947 210000 210000  

         3440 Salg Kiosk 25009 30000 25000  

         3600 Hytte leieinntekter 3000   0  

         3611 Brygge leieinntekter 696384 719000 1100000  

         3612 Vinterleie + strøm 69524 65000 75000  

         3618 Regatta startavgift 40056 40000 40000  

         3619 MK Båt ex startavgift 32278 40000 30000  

         3620 NM 1/2 ton     40000  

         3710 Salg klubbartikler     1000  

         3900 Annen driftsrelatert inntekt 4000   0  

      Annen driftsinntekt 1325960 1201500 3459500  

   Driftsinntekter 1429660 1301500 3559500  

   Driftskostnader    

      Lønnskostnad    

         5000 Lønn til trenere        

         5005 Lønn Sjøcamp 100560 140000 110000  

         5010 Lønn Kiosk/regatta 44040 50000 46000  

         5011 Lønn innleid tjeneste 55635 80000 70000  

         5020 Feriepenger        

         5095 Periodisering av lønn        

         5096 Periodisering av feriepenger        

         5400 Arbeidsgiveravgift        



   

 
 

         5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger        

         5495 Periodisering av arbeidsgiveravgift        

         5496 Periodisering av arbeidsgiveravgift av opptjente 
feriepenger 

       

      Lønnskostnad 200235 270000 226000  

      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle 
eiendeler 

   

6000 Avskrivning på ny brygge og kaifront     350000  

         6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 
inkludert båter, utstyr og eiendeler 

193896 180000 
200000 

 

      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle 
eiendeler 

193896 180000 550000  

      Annen driftskostnad    

         6300 Off avgifter/festeavgift 43746 30000 45000  

         6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 25999 60000 30000  

         6321 Eiendomsskatt brygger 4510 3000 6000  

         6322 Renhold 3806 5000 5000  

         6340 Strøm Hytte 24526 40000 30000  

         6341 Strøm brygger A,B,C 54887 60000 65000  

         6550 Driftskostnader Seilerhytta   10000 5000  

         6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger m.m. 2200 5000 15000  

         6601 Reparasjon og vedlikehold brygger 23265 10000 10000  

         6602 Sarpsborg kommune reguleringsplan 238000   0  

         6604 Rekruttering/utdanning   6000 5000  

         6605 Vedlikehold utstyr seilsportaktivitet 11514 18000 15000  

         6606 Drift kjølbåt 5808 10000 10000  

         6607 Drift barn og unge 24706 20000 26000  

         6620 Innkjøp Kiosk 20204 15000 22000  

         6630 NM 1/2 ton     35000  

         6640 MK Båt 22408 30000 30000  

         6650 Seilsportliga bidrag     20000  

         6690 Reparasjon og vedlikehold annet 5049   6000  

         6700 Kontingenter 38670 38000 40000  

         6705 Honorar regnskap 562   0  

         6710 Byggesøknad/kaifront 28970   20000  

         6720 Honorar for økonomisk rådgivning   15000 0  

         6725 Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget 153000   25000  

         6790 Annen fremmed tjeneste 13750   5000  

         6804 Data/Edb kostnader 46351 48000 50000  

         6808 Leie lagringsplass 14531   15000  

         6809 Diverse utgifter 4058 5000 5000  

         6812 Tomtedeling 11990 90000 75000  



   

 
 

         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 400   5000  

         7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig   5000 5000  

         7320 Reklamekostnad 172   2000  

         7420 Gave, fradragsberettiget   1000 1000  

         7450 Premier 12283 5000 5000  

         7500 Forsikringspremie 88759 72000 90000  

         7770 Bank og kortgebyrer 1665 1500 2000  

         7771 Gebyr Bypass 3773 3600 4500  

         7790 Annen kostnad, fradragsberettiget (8% uforutsett 
utgift brygger) 

  1000 1300000  

      Annen driftskostnad 929564 608100 2029500  

   Driftskostnader 1323695 1058100 2255500  

Driftsresultat 105964 243400 754000  

Finansinntekter og finanskostnader  

 
   Finansinntekter    

      Annen finansinntekt    

         8050 Annen renteinntekt 16919   10000  

      Annen finansinntekt 16919   10000  

   Finanskostnader    

      Annen finanskostnad    

         8150 Annen rentekostnad     0  

         8153 Renter/omkostninger lån 15955   697000  

      Annen finanskostnad 15955   0  

   Finanskostnader 15955   697000  

Netto finansresultat 964   687000  

Årsresultat 106928 243400 67000  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

Valgkomiteens innstilling 

 

Verv Navn Periode 
Styrets leder Espen Kamperhaug 1 år – Gjenvalg 

Styrets nestleder Veronica D. Kvalheim 1 år – Ikke på valg 

Styremedlem kasserer og bryggeplassansvarlig Sverre Gjulem 1 år – Gjenvalg 

Styremedlem bredde & sport Lasse Johansen 1 år – Ikke på valg 

Styremedlem anlegg Lene Guthu Ryen 2 år – Gjenvalg 

Styremedlem jollegruppe Emil Røgeberg 1 år – Ikke på valg 

Styremedlem utvikling anlegg Helge Rognerud 1 år – Ikke på valg  

Varamedlem Johnny Aasen 1 år – Gjenvalg 

Varamedlem Lene Ulfeng 1 år – Gjenvalg 

Revisor / kontrollkomité Børre Dahl 1 år – Gjenvalg 

Revisor / kontrollkomité Knut Arne Ruud 1 år – Gjenvalg 

 
 

Valgkomitéen har bestått av: 

Ole Petter Andersen (leder) 
Øyvind Aasen 
Christer Ryen 

 

Som ny valgkomité foreslås:  

Ole Petter Andersen   Valgkomite leder 
Øyvind Aasen   Valgkomite medlem 
Christer Ryen   Valgkomite medlem 
 
 
 


